
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/242/2020  
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm1)), art. 98a ust. 1 zd. 2 oraz art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm2)) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się następujące stawki procentowe opłaty adiacenckiej na terenie Miasta i Gminy Połaniec: 

a) z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela, 
użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa w wysokości 
30 % różnicy wartości nieruchomości 

b) z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej 
w wysokości: 30 % różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń 
infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Połańcu nr: 

- XXXIX/305/98 z dnia 07 kwietnia 1998 roku w sprawie określenia stawki procentowej opłaty adicenckiej 
z tytułu budowy urządzeń infrastruktury technicznej na osiedlu mieszkaniowym „Południe” w Połańcu 

- XXXIX/306/98 z dnia 07 kwietnia 1998 roku sprawie określenia stawki procentowej opłaty adicenckiej 
z tytułu budowy urządzeń infrastruktury technicznej na osiedlu mieszkaniowym „Żapniowskie” w Połańcu 

- XXII/120/2000 z dnia 29 czerwca 2000 roku sprawie określenia stawki procentowej opłaty adicenckiej 
z tytułu budowy urządzeń infrastruktury technicznej na osiedlu mieszkaniowym „Północ I” i „Północ II” 
w Połańcu 

- IX/56/03 z dnia 11 czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej wyżej ustawy ogłoszone(w:)  Dz.U. z 2019 r. poz.2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 4825



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Lolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-28T10:49:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




